
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 00297437

město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25873261
INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ: 25843931

C.E.I.S. CZ, s.r.o. DIČ: CZ25843931

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená

sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

26

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ Hrabinská

184 235,02

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 184 235,02

184 235,02 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 26

Stavba:

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum:

Zadavatel: město Český Těšín Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

8. 7. 2021

C.E.I.S. CZ, s.r.o.

 

115 423,99115 423,99

VCP 

Pavilón 

č.3

Dodatek č.2

184 235,02 184 235,02

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

68 811,0368 811,03

VCP 

Pavilón 

č.2

Dodatek č.2

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ Hrabinská

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 00297437

město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25873261

INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ: 25843931

C.E.I.S. CZ, s.r.o. DIČ: CZ25843931

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 811,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 68 811,03 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 68 811,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ Hrabinská

VCP Pavilón č.2 - Dodatek č.2

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: město Český Těšín Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 68 811,03

HSV - Práce a dodávky HSV 52 652,35

    1 - Zemní práce 18 929,69

    2 - Zakládání 13 744,80

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 591,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 152,00

    998 - Přesun hmot 15 234,46

PSV - Práce a dodávky PSV 16 158,68

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 158,68

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ Hrabinská

VCP Pavilón č.2 - Dodatek č.2

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: město Český Těšín Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 811,03

D HSV Práce a dodávky HSV 52 652,35

D 1 Zemní práce 18 929,69

1 K 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 5,17500 1 792,2000 9 274,64

VV "výkop základové desky"

VV 25*0,2 5,00000

VV "výkop základů pod příčku"

VV 2*(0,5*0,5*0,35) 0,17500

VV Součet 5,17500

2 K 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 5,17500 201,8400 1 044,52

3 K 162211209

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 

m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3

m3 10,35000 239,0000 2 473,65

VV 2*5,17500 10,35000

4 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 5,17500 160,0800 828,41

5 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 77,62500 23,0000 1 785,38

VV 15*5,17500 77,62500

6 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 5,17500 109,2000 565,11

7 K 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 5,17500 571,5900 2 957,98

D 2 Zakládání 13 744,80

8 K 212751104
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 

perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 
m 13,00000 314,0000 4 082,00

9 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š přes 3 do 6 m
m2 25,00000 22,6000 565,00

VV 25 25,00000

10 M
JTA.0013477.UR

S

geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300g/m2, šíře 

300cm
m2 30,00000 24,2200 726,60

VV 25*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 30,00000

11 K 271542211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděné štěrkodrtě
m3 5,00000 1 674,2394 8 371,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 591,40

12 K 331351111 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů m2 1,40000 1 650,0000 2 310,00

VV 2*4*(0,5*0,35) 1,40000

13 K 331351112 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů m2 1,40000 201,0000 281,40

VV 2*4*(0,5*0,35) 1,40000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 152,00

14 K 977151121

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 110 do 120 mm (v základu pro 

drenáž)

m 0,50000 3 830,0000 1 915,00

15 K 977151911
Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném 

prostoru
m 0,50000 474,0000 237,00

D 998 Přesun hmot 15 234,46

16 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 6 do 12 m
t 13,97657 1 090,0000 15 234,46

D PSV Práce a dodávky PSV 16 158,68

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 158,68

17 K 741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 

hranaté se zapojením vodičů
kus 5,00000 473,0000 2 365,00

18 M
MLD.ML4131403

20

vestavěné LED svítidlo 55 W, IP20, Mikroprizma, 

600x600
kus 5,00000 2 511,4000 12 557,00

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ Hrabinská

VCP Pavilón č.2 - Dodatek č.2

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

19 K Pol37 Podružný materiál % 4,01000 308,4000 1 236,68

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: IČ: 00297437

město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25873261

INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ: 25843931

C.E.I.S. CZ, s.r.o. DIČ: CZ25843931

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 115 423,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákl. přenesená 115 423,99 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 423,99

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ Hrabinská

VCP Pavilón č.3 - Dodatek č.2

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: město Český Těšín Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 115 423,99

HSV - Práce a dodávky HSV 72 865,31

    1 - Zemní práce 28 074,46

    2 - Zakládání 18 223,39

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 591,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 152,00

    998 - Přesun hmot 21 824,06

PSV - Práce a dodávky PSV 42 558,68

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 158,68

    766 - Konstrukce truhlářské 26 400,00

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ Hrabinská

VCP Pavilón č.3 - Dodatek č.2

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hrabinská 1016/51, 737 01 Český Těšín Datum: 8. 7. 2021

Zadavatel: město Český Těšín Projektant: C.E.I.S. CZ, s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 115 423,99

D HSV Práce a dodávky HSV 72 865,31

D 1 Zemní práce 28 074,46

1 K 139711101RT4 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 m3 7,67500 1 792,2000 13 755,14

VV "výkop základové desky"

VV 25*0,3 7,50000

VV "výkop základů pod příčku"

VV 2*(0,5*0,5*0,35) 0,17500

VV Součet 7,67500

2 K 162201201R00 Vodorovné přemíst. výkopku nošením hor.1-4, do 10m m3 7,67500 201,8400 1 549,12

3 K 162211209

Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 

m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 

1 až 3

m3 15,35000 239,0000 3 668,65

VV 2*7,67500 15,35000

4 K 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 7,67500 160,0800 1 228,61

5 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 115,12500 23,0000 2 647,88

VV 15*7,67500 115,12500

6 K 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 7,67500 109,2000 838,11

7 K 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 7,67500 571,5900 4 386,95

D 2 Zakládání 18 223,39

8 K 212751104
Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 

perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 
m 13,00000 314,0000 4 082,00

9 K 213141112
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 

1:5 š přes 3 do 6 m
m2 25,00000 22,6000 565,00

10 M
JTA.0013477.UR

S

geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300g/m2, šíře 

300cm
m2 30,00000 24,2200 726,60

VV 25*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 30,00000

11 K 271542211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděné štěrkodrtě
m3 7,67500 1 674,2394 12 849,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 591,40

12 K 331351111 Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů m2 1,40000 1 650,0000 2 310,00

VV 2*4*(0,5*0,35) 1,40000

13 K 331351112 Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů m2 1,40000 201,0000 281,40

VV 2*4*(0,5*0,35) 1,40000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 152,00

14 K 977151121
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 110 do 120 mm
m 0,50000 3 830,0000 1 915,00

15 K 977151911
Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném 

prostoru
m 0,50000 474,0000 237,00

D 998 Přesun hmot 21 824,06

16 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 6 do 12 m
t 20,02207 1 090,0000 21 824,06

D PSV Práce a dodávky PSV 42 558,68

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 158,68

17 K 741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 

hranaté se zapojením vodičů
kus 5,00000 473,0000 2 365,00

18 M
MLD.ML4131403

20

vestavěné LED svítidlo 55 W, IP20, Mikroprizma, 

600x600
kus 5,00000 2 511,4000 12 557,00

19 K Pol37 Podružný materiál % 4,01000 308,4000 1 236,68

D 766 Konstrukce truhlářské 26 400,00

Rekonstrukce sociálního zařízení pavilonu 1,2,3 MŠ Hrabinská

VCP Pavilón č.3 - Dodatek č.2

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

20 K 766821122
Úprava a doplnění vestavěné skříně v sociálním 

zařízení pavilonu 1,2,3,4
kus 4,00000 6 600,0000 26 400,00

Strana 10 z 10


